GS1Trade SyﬂC ’ A GS1 Denmark Service

Sugro, Chokoland A/S
5790001220846

Dato for sidste aendring
14-12-2021 12:44:32

Varemaerke

V6

Nettoindhold
476 Gram

GTIN
07622201808556

Varens navn

V6 2.8G DENTAL DISPENSER X170

Funktionelt navn
Tyggegummi

Lev. nr.
104336

Oprindelsesland
Polen

Emballage
Aske

V6 2.8G DENTALDISPENSER x170

Ingredienser

Ingredienser: Liquorice Ingredienser: -
Sedestoffer/Sotningsmedel (maltitol, sorbitol, xylitol 5%,
maltitolsirup, aspartam, acesulfam K), gummibase,
aromaer, lakridsekstrakt 2,4%, fyldemiddel/fyllnadsmedel
(E341), fortykningsmiddel/fortjockningsmedel (E414),
stabilisator (carbamid 1,6%), farver/fargamnen (E171,
E150c), overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel
(E903), antioxidant (E321). dk/se/no: Indeholder en
phenylalaninkilde/fenylalaninkalla. Overdreven brug kan
virke affarende/Overdriven konsumtion kan ha laxerande
verkan. White Peppermint Ingredienser:
Sedestoffer/Sotningsmedel (maltitoler, sorbitol, xylitol,
mannitol, aspartam, acesulfam K, sucralose), gummibase,
fyldemiddel/fylinadsmedel (E170), aromaer,
fortykningsmiddel/fortjockningsmedel (E414), emulgator
(natriumstearat 0,6%), farve/fargamne (E171),
overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel (E903),
antioxidant (E321). dk/se/no: Indeholder en
phenylalaninkilde/fenylalaninkalla. Overdreven brug kan
virke affarende/Overdriven konsumtion kan ha laxerande
verkan.

Anvendelse

Opbevaring

Temperatur

MAX:=  MIN: =

Allergener

Glutenholdigt korn
Fri For

Krebsdyr Ag
Fri For Fri For

Negdder
Fri For

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Fisk
Fri For

Sesamfrg

Fri For

Jordngdder/peanu Soja
ts Fri For
Fri For

Svovldioxid og
sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Maelk
Fri For

Bladdyr
Fri For

Ernaeringsmaessig referencevaerdi
100 Gram

Naeringsindhold

Energi
Fedt 3,8 Gram
Heraf mattede fedtsyrer 3,8 Gram
Kulhydrater 63 Gram
Sukkerarter 0,4 Gram
Protein 0,6 Gram

Salt 0,1 Gram

195 Kilokalorier, 810 Kilojoule
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